

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

CSI Holding Copenhagen ApS

Højvangen 19
3060 Espergærde

CVR-nr. 39051036

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Claus Steenstrup Ishøy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CSI Holding Copenhagen ApS
Højvangen 19
3060 Espergærde
CVR-nr. 39051036
Stiftelsesdato 25. oktober 2017
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Claus Steenstrup Ishøy, direktør

Revisor

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

CSI Holding Copenhagen ApS væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Koncernens aktivitet omfatter desuden produktion og salg af plastelementer samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på 7.507.012 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 100.318.899 kr., og en egenkapital på 32.943.153 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et 2024 med uændret aktivitetsniveau og indtjening.

Koncernen opererer primært på det europæiske marked, hvorfor der ikke vurderes at være usikre faktorer knyttet til valutakursudviklingen.

Forventningerne er baseret på uændret niveau heraf i forhold til 2023. Investeringsniveauet forventes at være på et uændret niveau for 2024.

Koncernen er ikke påvirket af risici ud over almindeligt forekommende risici for selskabets branche.

Vidensressourcer

Koncernen ønsker fortsat at være en førende teknologisk ekspert inden for vores forretningsområder. Denne del stiller særligt store krav til vidensressourcerne vedrørende medarbejdere og forretningsprocesser.

For til stadighed at kunne levere konkurrencedygtige løsninger, er det afgørende, at vi kan rekruttere og fastholde kompetente medarbejdere. Det er målsætningen, at vi har den nyeste viden samt at sikre vores hurtige omstillingsevne imod eksterne forhold.

Miljøforhold

Koncernen arbejder på at øge effektiviteten i brugen af ressourcer og forbedre vores klimaaftryk. Vi har derfor fået kortlagt vores CO₂-udledning og sat specifikke mål for vores CO₂-reduktion i 2030 gennem Science Based Targets. Vi tester og implementerer løbende alternativer til traditionelle plastmaterialer, og vi genbruger overskudsmateriale i produktionen for at minimere spild.

Vi henviser iøvrigt til vores hjemmeside <https://www.carmo.dk/baeredygtighed/>.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Vi investerer løbende i at udvikle vores produktionsapparat for at reducere miljøpåvirkning og optimere driften. Carmo er ISO 13485 certificeret.

Hoved- og nøgletal

Koncernens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Nøgletallene er aflagt i t.kr.

	2023	2022	2021	2020	2019
Bruttofortjeneste	67.366	55.054	51.182	45.073	48.495
Resultat af finansielle poster	-2.345	-1.894	-1.288	-1.420	-1.196
Resultat af ordinær drift	12.041	7.987	5.023	-1.192	-11
Årets resultat	7.507	3.929	2.245	-2.675	-1.569
Aktiver	100.318	96.417	88.644	84.790	92.674
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.422	4.833	4.136	1.060	5.523
Egenkapital	32.943	23.476	17.519	15.079	17.631
Pengestrømme fra (brugt i) driftsaktivitet	11.770	1.710	9.205	7.819	3.866
Pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	-5.336	-5.629	-4.889	-1.999	-4.947
Pengestrømme fra (brugt i) finansieringsaktivitet	-2.636	-2.998	592	-2.924	840
Gennemsnitligt antal ansatte	87	74	64	70	81
Afkastningsgrad (%)	12	8	6	-1	0
Soliditetsgrad (%)	33	24	20	18	19

Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat		67.365.846	55.053.815	-47.750	-3.750
Personaleomkostninger	1	-50.092.339	-40.485.740	0	0
Af- og nedskrivninger		-5.232.876	-6.581.416	0	0
Driftsresultat		12.040.631	7.986.659	-47.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	4.577.410	2.640.665
Finansielle indtægter		176.281	183.415	386	0
Finansielle omkostninger		-2.521.601	-2.077.020	-108.845	-37.767
Resultat før skat		9.695.311	6.093.054	4.421.201	2.599.148
Skat af årets resultat	2	-2.188.299	-2.164.483	34.204	9.091
ÅRETS RESULTAT		7.507.012	3.928.571	4.455.405	2.608.239
Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat		-3.051.607	-1.320.332	0	0
Forslag til resultatdisponering					
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900	61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	4.577.410	2.640.665
Overført resultat		4.394.405	2.549.339	-183.005	-91.326
RESULTATDISPONERING I ALT		4.455.405	2.608.239	4.455.405	2.608.239

Balance 31. december 2023

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
AKTIVER					
Erhvervede patenter	4	1.435.954	1.284.929	0	0
Goodwill	5	0	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.435.954	1.284.929	0	0
Grunde og bygninger	6	34.603.951	36.217.427	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	7	14.634.051	13.508.240	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	64.345	70.497	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		49.302.347	49.796.164	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9, 10	0	0	21.124.867	17.040.310
Andre tilgodehavender	11	31.588	102.980	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.588	102.980	21.124.867	17.040.310
ANLÆGSAKTIVER I ALT		50.769.889	51.184.073	21.124.867	17.040.310
Råvarer og hjælpematerialer		5.629.917	4.672.857	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		14.197.957	13.966.601	0	0
Varebeholdninger i alt		19.827.874	18.639.458	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.802.712	20.743.219	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	640.226	369.767
Andre tilgodehavender		1.184.162	736.812	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	878.372	0	878.372
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	2.304.670	1.478.119
Periodeafgrænsningsposter		345.255	1.090.533	0	0
Tilgodehavender i alt		22.332.129	23.448.936	2.944.896	2.726.258
Andre værdipapirer		445.802	0	0	0
Værdipapirer og kapitalandele		445.802	0	0	0
Likvide beholdninger		6.943.205	3.144.934	726.820	93.365
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		49.549.010	45.233.328	3.671.716	2.819.623
AKTIVER I ALT		100.318.899	96.417.401	24.796.583	19.859.933

Balance 31. december 2023

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
PASSIVER					
Virksomhedskapital		50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	8.311.508	4.226.952
Øvrige lovpligtige reserver		30.553	102.980	0	0
Overført resultat		18.718.354	14.744.374	10.437.399	10.620.403
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900	61.000	58.900
Minoritetsinteresser		14.083.246	8.520.155	0	0
EGENKAPITAL I ALT		32.943.153	23.476.409	18.859.907	14.956.255
Hensættelser til udskudt skat	13	4.184.792	4.444.869	0	0
Andre hensatte forpligtelser		2.000.000	1.500.000	0	0
Hensatte forpligtelser		6.184.792	5.944.869	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		16.044.023	17.045.367	0	0
Gæld til banker		3.074.004	7.902.391	0	0
Anden gæld		3.308.808	3.276.266	0	0
Leasingforpligtelser		3.903.588	2.448.859	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15	26.330.423	30.672.883	0	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.531.151	2.799.394	0	0
Gæld til banker		0	57.455	0	0
Modtagne forudbetalinger		168.510	1.241.094	0	0
Leverandørergæld		3.079.136	7.465.707	0	0
Gæld, tilknyttede virksomheder		0	0	1.983.522	2.981.318
Selskabsskat		1.899.574	6.078	1.880.466	0
Anden gæld		27.054.237	24.668.586	1.944.765	1.837.434
Gæld til virksomhedsdeltagere		127.923	84.926	127.923	84.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.860.531	36.323.240	5.936.676	4.903.678
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		61.190.954	66.996.123	5.936.676	4.903.678
PASSIVER I ALT		100.318.899	96.417.401	24.796.583	19.859.933
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	16				
Eventualforpligtelser	17				
Sikkerhedsstillelser og pantsetninger	18				
Nærtstående parter	19				

Balance 31. december 2023

Honorar til
generalforsamlingsvalgt revisor 20

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.131.522	10.620.404	58.900	13.860.826
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis	0	1.095.429	0	0	1.095.429
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.226.951	10.620.404	58.900	14.956.255
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-492.853	0	0	-492.853
Årets resultat	0	4.577.410	-183.005	61.000	4.455.405
Egenkapital 31. december 2023	50.000	8.311.508	10.437.399	61.000	18.859.907

Koncern

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	Minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	102.980	13.796.663	58.900	7.824.722	21.833.265
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis	0	0	947.711	0	695.433	1.643.144
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	50.000	102.980	14.744.374	58.900	8.520.155	23.476.409
Kapitalforhøjelse	0	0	1.254.634	0	836.423	2.091.057
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	0	-58.900
Værdiregulering over egenkapitalen	0	-72.427	-1.675.059	0	1.675.061	-72.425
Årets resultat	0	0	4.394.405	61.000	3.051.607	7.507.012
Egenkapital 31. december 2023	50.000	30.553	18.718.354	61.000	14.083.246	32.943.153

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen er for koncernen.

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	7.507.012	3.928.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.232.876	6.581.416
Regulering af skat af årets resultat	2.448.376	1.663.970
Regulering af udskudt skat	-260.077	500.513
Øvrige reguleringer	571.392	1.500.000
Ændring i varebeholdninger	-1.188.416	-1.999.171
Ændring i tilgodehavender	238.435	-12.765.625
Ændring i leverandørgæld mv.	-3.030.507	5.958.064
Pengestrømme fra ordinær drift	11.519.091	5.367.738
Betalt selskabsskat	251.067	-3.657.520
Pengestrøm fra driftsaktivitet	11.770.158	1.710.218
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-468.374	-691.576
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.421.710	-5.060.373
Salg af materielle anlægsaktiver	0	122.365
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	-445.802	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-5.335.886	-5.629.584
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-4.610.703	-2.658.206
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	-57.455	-282.718
Kontant kapitalforhøjelse	2.091.057	0
Udbetalt udbytte	-58.900	-57.200
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-2.636.001	-2.998.124
Ændringer i likvider	3.798.271	-6.917.490
Likvider, primo	3.144.934	10.062.424
Likvider, ultimo	6.943.205	3.144.934

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	45.607.537	36.940.745	0	0
Pensioner	3.567.560	2.637.142	0	0
Andre omkostninger til social sikring	917.242	907.853	0	0
	50.092.339	40.485.740	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	87	74	0	0
I henhold til årsregnskabslovens § 98b stk. 3, pkt. 2 er oplysninger om ledelsesvederlag til direktionen og bestyrelsen udeladt.				
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.448.376	1.663.970	-34.204	-9.091
Ændring i udskudt skat	-260.077	500.513	0	0
	2.188.299	2.164.483	-34.204	-9.091
3. Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900	61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	4.577.410	2.640.665
Overført resultat	4.394.405	2.549.339	-183.005	-91.326
	4.455.405	2.608.239	4.455.405	2.608.239
4. Erhvervede patenter				
Kostpris primo	1.352.557	660.981	0	0
Tilgang i årets løb	468.374	691.576	0	0
Kostpris ultimo	1.820.931	1.352.557	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-67.628	0	0	0
Årets afskrivninger	-317.349	-67.628	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-384.977	-67.628	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.435.954	1.284.929	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
5. Goodwill				
Kostpris primo	13.672.659	13.672.659	0	0
Kostpris ultimo	13.672.659	13.672.659	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-13.672.659	-11.849.640	0	0
Årets afskrivninger	0	-1.823.019	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.672.659	-13.672.659	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0
6. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	47.978.647	46.326.678	0	0
Tilgang i årets løb	0	1.651.969	0	0
Kostpris ultimo	47.978.647	47.978.647	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-11.761.220	-10.190.584	0	0
Årets afskrivninger	-1.613.476	-1.570.636	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.374.696	-11.761.220	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.603.951	36.217.427	0	0
7. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	54.290.810	51.123.478	0	0
Tilgang i årets løb	4.422.536	3.167.332	0	0
Afgang i årets løb	-15.150	0	0	0
Kostpris ultimo	58.698.196	54.290.810	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-40.782.570	-37.671.977	0	0
Årets afskrivninger	-3.295.897	-3.110.593	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.322	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-44.064.145	-40.782.570	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.634.051	13.508.240	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnede finansielle leasingaktiver	7.812.457	6.176.442	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	347.261	455.599	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	14.027	0	0
Afgang i årets løb	0	-122.365	0	0
Kostpris ultimo	347.261	347.261	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-276.764	-389.590	0	0
Årets afskrivninger	-6.152	-9.539	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	122.365	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-282.916	-276.764	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.345	70.497	0	0
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			12.813.359	12.813.359
Kostpris ultimo			12.813.359	12.813.359
Værdiregulering primo			4.226.951	195.422
Ændring som følge af ændring af regnskabsmæssige skøn			0	1.095.429
Ændring som følge af valutakursregulering			-43.456	295.435
Årets resultat			4.577.410	2.640.665
Regulering i forbindelse med kapitalforhøjelse fra nye medejere			-449.397	0
Værdiregulering ultimo			8.311.508	4.226.951
Regnskabsmæssig værdi ultimo			21.124.867	17.040.310

Noter

10. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CARMO HOLDING ApS	Espergærde	60,00	35.208.112	7.629.017
CARMO A/S	Espergærde	60,00	25.031.052	7.450.506
CARMO EJENDOMME ApS	Espergærde	60,00	4.868.673	558.585
Carmo SARL	Frankrig	60,00	2.784.324	533.573

Selskaberne CARMO A/S, CARMO EJENDOMME ApS og Carmo SARL ejes indirekte via CARMO HOLDING ApS.

11. Omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

I andre tilgodehavender indgår positiv dagsværdi af renteswap på 32 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede banklån. Renteswappen har en hovedstol på 9,8 mio.kr. og sikrer en fast rente på 2,26% i restløbetiden på 3,5 år. Differencerenten afregnes kvartalsvist. Banklånet og renteswappen er indgået med samme modpart.

12. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger som f.eks. forsikringer mv.

13. Hensættelser til udskudt skat

Udskud skat primo	4.444.869	3.944.356	0	0
Årets bevægelser	-260.077	500.513	0	0
Saldo ultimo	4.184.792	4.444.869	0	0

14. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser	2.000.000	1.500.000	0	0
Saldo ultimo	2.000.000	1.500.000	0	0

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensatte garantiforpligtelser.

15. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.044.023	1.070.484	12.644.831
Gæld til banker	3.074.004	0	3.074.004
Anden gæld	3.308.808	37.297	3.032.689
Leasingforpligtelser	3.903.588	1.460.667	940.088
	26.330.423	2.568.448	19.691.612

16. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling.

Noter

17. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties pr. 31. december 2023 er indregnet i regnskabsposten "Selskabsskat". Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Koncernen har påtaget sig operationelle leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør i alt 80 t.kr. i uopsigelighedsperioden.

Leasingkontrakterne har en uopsigelighedsperiode på indtil 10 måneder.

18. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 17,1 mio.kr. er der givet pant i koncernens ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 33,4 mio.kr.

Til sikkerhed for koncernens bankengagement er der deponeret skadesløsbrev på 11,6 mio.kr. i koncernens ejendomme.

CSI Holding Copenhagen ApS har pantsat købte anparter af Steen Ishøy Holding ApS i CARMO HOLDING ApS (5.742 stk.). Pantsætningen er til sikkerhed for gældsbevægelse til Steen Ishøy Holding ApS.

Der er tinglyst virksomhedspant på 2,5 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld med sikkerhed i tilgodehavender og varebeholdninger til en samlet regnskabsmæssig værdi på 39 mio.kr.

Ejerpantebreve på i alt 4,8 mio.kr. med pant i goodwill er stillet til sikkerhed for bankgæld.

De pantsatte aktiver er ligeledes stillet til sikkerhed for koncernselskabernes bankgæld på 3,1 mio.kr.

19. Nærtstående parter

CSI Holding Copenhagen ApS har følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Claus Steenstrup Ishøy
Lundtoftevej 296C
2800 Kongens Lyngby

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke har været gennemført på markedsmæssige vilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret 2023.

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
20. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor				
Lovpligtig revision	241.300	167.000	3.750	3.750
Andre ydelser	0	76.000	0	0
	241.300	243.000	3.750	3.750

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Steenstrup Ishøy

Direktør og dirigent

På vegne af: CSI Holding Copenhagen ApS

Serienummer: 10bde4cd-1bd2-429f-bb19-96647d8aa89b

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-22 07:52:00 UTC



Rasmus Rolighed Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: 6fed6224-0672-45b7-978d-653ec1368034

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-22 11:04:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**